АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2023     №   6

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального округа

Северный от 25.01.2016  № 3 (в ред.

распоряжений от 11.01.2018 № 3, от

23.06.2022 № 5)

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», а также в связи с изменением

численности состава  Единой комиссии по осуществлению закупок, товаров,

услуг для нужд администрации муниципального округа Северный:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального

округа Северный от 25.01.2016 № 3  «Об утверждении положения о единой

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд

администрации муниципального округа Северный, состава единой комиссии

и реализации Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ», изложив

приложение № 2 в новой редакции (приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Северный Н.А. Шах.

   Глава муниципального округа Северный

       Н.А. Шах

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа Северный

от «17» 03. 2023 г.  № 6

Приложение 2

к распоряжению администрации

муниципального округа Северный

от 25.01.2016 № 3

Состав

Единой комиссии по осуществлению  закупок товаров, работ,  услуг для

нужд администрации муниципального округа Северный

Председатель комиссии:

Глебов Александр Сергеевич

заместитель главы администрации МО Северный

Члены комиссии:

Подрезова Нина Алексеевна

главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета администрации

МО Северный

Шах Наталья Александровна

глава муниципального округа Северный